Dane aktualne na dzień: 17-05-2024 21:31
Link do produktu: https://diesel-masz.pl/g117551020100-sprezarka-klimatyzacji-
fendt-300-900-g117551020110-f117551020070-p-1829.html
G117551020100,
SPRĘŻARKA KLIMATYZACJI
FENDT 300 900
G117551020110,
F117551020070
Cena brutto 1 299,00 zł
Cena netto 1 056,10 zł
Czas wysyłki 1- 2 dni Zapytaj o
dokładny termin
Numer katalogowy G117551020110
Opis produktu
G117551020100, SPRĘŻARKA KLIMATYZACJI FENDT 300 900 G117551020110, F117551020070
FENDT:
200S, 200SA, 200V, 200VA, 201S, 201SA, 203P, 203P/II, 203PA, 203PA/II, 203V, 203V/II, 203VA, 203VA/II, 204P, 204PA, 204V,
204VA, 205P, 205PA, 206V, 206VA, 207V, 207VA, 208PA, 208VA, 209PA, 209VA, 240S, 250K, 250KA, 250LE, 250S, 250SA,
250V, 250VA, 260P, 260PA, 260S, 260SA, 260V, 260VA, 270P, 270PA, 270V, 270VA, 275SA, 275V, 275VA, 280P, 280PA, 280S,
280SA, 280V, 280VA,
300LSA, 303LS, 304LS, 304LSA, 305LS, 305LSA, 306LS, 306LSA, 307, 307C, 307LS, 307LSA, 308, 308C, 308LS, 308LSA, 309,
309C, 309LS, 309LSA, 310, 310LSA, 311, 311LSA, 312, 312LSA,409, 410, 411, 412,
711, 712, 714, 716,
815, 816, 817, 818, 822, 824,
916, 918NA, 920, 924, 926, 930
12 V
Ø 132 mm
1-rowkowe
Nippondenso Sanden 10PA15C
NUMER KATALOGOWY: G117551020100, F117551020070, G117551020111, G117551020110
Na wszystkie oferowane przez nas produkty udzielana jest gwarancja producenta. W ofercie części zamienne renomowanych producentów oraz oryginalne.
Jeśli nie znalazłeś na stronie szukanej części skontaktuj się z nami poprzez e-mail lub telefonicznie a postaramy się pomóc.
Oryginalne numery porównawcze i nazwy zostały podane wyłącznie tylko w celach informacyjnych. Użyte zdjęcia są poglądowe i mogą różnić się od stanu rzeczywistego np. kolorami.  Sprzedaż części
prowadzimy do wyczerpania zapasów i zastrzegamy sobie prawo do wydłużenia czasu dostawy w przypadku chwilowego braku na magazynie
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold